
MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
06/oct./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
06:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $5,666,212.50 $1,800,000.00 $7,466,212.50 $6,580,878.00 $6,580,878.00 914,665.50

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $4,824,242.00 $200,000.00 $5,024,242.00 $3,919,693.29 $3,919,693.29 -904,548.71

PRODUCTOS $1,206,989.00 $0.00 $1,206,989.00 $607,608.40 $607,608.40 -599,380.60

APROVECHAMIENTOS $227,806.00 $0.00 $227,806.00 $198,942.99 $198,942.99 -28,863.01

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $1.00 $1.00 1.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$93,107,361.00 $15,270,628.00 $108,377,989.00 $82,737,277.02 $82,737,277.02 -10,370,083.98

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $105,032,610.50 $17,270,628.00 $122,303,238.50 $94,044,400.70 $94,044,400.70 -10,988,209.80

              Ingresos Excedentes -10,988,209.80
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MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
06/oct./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
06:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $5,666,212.50 $7,466,212.50 $6,580,878.00 $6,580,878.00 914,665.50$1,800,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,824,242.00 $5,024,242.00 $3,919,693.29 $3,919,693.29 -904,548.71$200,000.00

PRODUCTOS $1,206,989.00 $1,206,989.00 $607,608.40 $607,608.40 -599,380.60$0.00

APROVECHAMIENTOS $227,806.00 $227,806.00 $198,942.99 $198,942.99 -28,863.01$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$93,107,361.00 $108,377,989.00 $82,737,277.02 $82,737,277.02 -10,370,083.98$15,270,628.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $1.00 $1.00 1.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$17,270,628.00         Total $122,303,238.50 $94,044,400.70 $94,044,400.70 -10,988,209.80$105,032,610.50Z

         Ingresos Excedentes -10,988,209.80Z
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MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
06/oct./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
06:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

PROFR. RICARDO JOSUÉ OLGUÍN PARDO PROFRA. AIDA OLVERA PERCASTEGUI

SÍNDICO PROCURADORPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

L.C.E. SANDRA LÓPEZ SERRANO

TESORERA MUNICIPAL
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